Iterum sit insola pte superiori
ratis. q^o cum t^o superior et inferior
una sit et eadem sⁱ am^o dissensit
tum penes omnia idem ipa tota sⁱ am^o
sⁱ am^o est ymago sit tabula. p^o
omni^r v^o ostendandi sequa quia in
fortuit ymago d^o p^o sicut ipsa
rea. Vn^o d^o in l^o ymago dei ibi
quenda et in uerenda est. quo na-
m^o nich^o melius et in mente lat-
ge t^o aliqui et d^o ymago p^o quod

vidat inferiora

De distinctione pen^o ymagis
memo^r s. intelligencie et no^d et

et de origine eay ab inuenienti-
at insularate 23. No^d p^o qd ym-

ago assignat penes pos^r nies
et accipit p^o large q^o lib^o suis die-
xetas. sⁱ am^o insularido sⁱ am^o i reto-

sime opando. Vocat sⁱ am^o memor
uiri anima itinens spes uirilis et

et uiriles sⁱ ph^o est locus spes p^o p^o

aut sⁱ q^o otinet spes in natura. c.

similitudine vi et boni. q^o spes co-

crete sunt. no^d aut aquitare spes

et large sunt. q^o v^o milles in ma-

rebus et reflectantur sⁱ am^o spes

recepta et sic oportet intelligi. hu-

ic^o reflexione sequitur no^d sⁱ f

q^o q^o artifici circa rem intelligam-

et sit parent spes ymaginis et

ordo p^o am^o et origo actus et in-

tuendi spes et solvandi eas.

cum utrum sit origine p^o sⁱ eide

p^o sⁱ et ceterum. differentes t^o sⁱ am^o di-

stincte penes duo officia. Vocabas

aut spes p^o est.

Iterum p^o autem sunt idem qd

anima. p^o sⁱ am^o id sunt de-

q^o p^o n^o est actus sⁱ lib^o sⁱ am^o

q^o sⁱ am^o est tota p^o et ex-

stens integrum et omibus potest

est natus et tota est p^o q^o lib^o

p^o sⁱ am^o est autem etiam cu^r obi-

accidit sⁱ am^o.

Alio v^o datur et

p^o cu^r anima et pos^r int^r se p^o id

qđ sunt. & in radice idem esse
in eēn. si diserte abione qua
po. s. e. roe. & in xpacione ad
actum. Lx. "copuncto.

11. **G**trū po. ymaginis semp
sunt iunctae suis actib. & rep
tu spēz in nataꝝ ul' reꝝ ac pē
ecēn. p̄ficien. ut et dō. & ipā
anima. sic semp sunt iunctaꝝ nū
s. nō delibatō. Si r̄ spēz acq̄ta
rum non s̄ semp n̄ cogitat. nec
dilectit sp̄a n̄ia oba

12. **T**ercedor quor obor al signe
ymago. B. ymago est simili
exp̄la. h̄ aut̄ attenditur intell̄
p̄sp̄ne. s. in ordinata p̄cū dū
tatione. indebita lmeantor
figuracione & in grā colon
iudicat. s. h̄ ymago iudicat
laxe dici p̄t r̄ quorlibi obor
qđ. & ad ordīne & equalitate poꝝ
m̄ se. **S**i quo ad modū dulinc
cions qui ē in origine iunis
ab uno. & duor ab uno. & equa
tem poꝝ m̄ se. & in xpacione
& oba. sic mag. Ip̄e di ymago
iunis ipsius consideracione. P̄n
issime vo attend. r̄ dei. Obm.
marime in fortur & animular
& hoc p̄fectus est. Vn A? iulit
Mens eo ymago dei est quo ca
par cuius est.